Henan Mila Machinery Co.,Ltd.
Address: Zhengzhou City,  Henan Province, China
Contact: WhatsApp: +8613503825106 ， WhatsApp: +8618239910376
E-Mail:kedorsunura@gmail.com Website: www.milapoultry.com
产品图片
Product Picture
编号
Item NO

ZY-ST1 1L
直扣/拧 塑料提手
16.5cm×14cm 90g 350 0.26 32
ZY-ST2 2L
塑料提手
22cm×21cm 160g 200 0.26 30
ZY-ST4 4L
带孔 塑料提手
25cm×24.5cm 210g 150 0.22 33.5
ZY-ST6 6L
带孔 铁提手
30.5cm×24cm 390g 70 0.2 25
ZY-ST8 8L
带孔 铁提手
30.5cm×30cm 450g 60 0.25 30
ZY-ST10 10L
带孔 铁提手
35cm×31.5cm 490g 50 0.26 26.5
ZY-ST15 15L
带孔 铁提手
39cm×35cm 700g 100 0.7 70
4L、6L、 8L and 15L with water inlets at the bottom
标有带孔的是水桶底盘上有进水口 ，没有标注带孔则底部无孔
产品图片
Product Picture
编号
Item NO
名称
Name
规格 直径*高
Dimensions /dia*h
重量 KG/g
Weight
包装数量
Packing quantity
体积,缠绕膜包装
CBM，Plastic film
毛重 KG
G.W.
ZY-STH1.5 1.5L
加厚标准款
23cm×19cm 125g 100 0.081 13
ZY-STH3 3L
加厚标准款
28cm×24cm 230g 100 0.12 25
ZY-STH6-1 6L
加厚标准款
30cm×27cm 390g 100 0.27 40
ZY-STH6 6L
加厚标准款
30.5cm×25cm 430g 100 0.25 45
ZY-STH8 8L
加厚标准款
30.5cm×31cm 490g 100 0.3 50
ZY-STH11 11L
加厚标准款
36cm×33cm 620g 100 0.51 64
ZY-STH14 14L
加厚标准款
36.5cm×48cm 750g 100 0.54 75
Mila
 M

名称
Name
规格 直径*高
Dimensions /dia*h
重量 KG/g
Weight
包装数量
Packing quantity
体积,缠绕膜包装
CBM，Plastic film
毛重 KG
G.W.
ZY-STT3 3L With legs 28cm×30cm 300g 100 0.18 31
ZY-STT6 6L With legs 30.5cm×31cm 470g 100 0.35 47
ZY-STT8 8L With legs 30.5cm×37cm 530g 100 0.45 53
ZY-STT11 11L With legs 36cm×40cm 710g 100 0.55 72
ZY-STT14 14L With legs 36cm×48cm 840g 100 0.65 86
产品图片
Product Picture
编号
Item NO
名称
Name
规格 直径*高
Dimensions /dia*h
重量 KG/g
Weight
包装数量
Packing quantity
体积,纸箱包装
CBM，Carton
毛重 KG
G.W.
ZY-LT1.5 1.5KG
塑料提手
18.5cm×16cm 100g 300 0.19 31
ZY-LT3 3KG
塑料提手
26cm×23cm 270g 100 0.24 27
ZY-LT6 6KG
塑料提手
34cm×27cm 400g 60 0.29 26
ZY-LT9 9KG
塑料提手
38cm×31cm 630g 100 0.64 65
ZY-LT12 12KG
塑料提手
42cm×39cm 840g 100 1 86
产品图片
Product Picture

Product Picture
编号
Item NO
名称
Name
规格 直径*高
Dimensions /dia*h
重量 KG/g
Weight
包装数量
Packing quantity
体积,纸箱和袋包装
CBM，Carton
毛重 KG
G.W.
ZY-LTH1.5 1.5KG
无提手
19cm×15cm 80g 400 0.31 30
ZY-LTH2.5 2.5KG
无提手
25cm×19cm 150g 220 0.27 33
ZY-LTH4 4KG
铁提手
29cm×23cm 220g 250 0.43 55
ZY-LTH6 6KG
铁提手
33cm×28cm 300g 200 0.51 60
ZY-LTH8 8KG
铁提手
35cm×33cm 400g 150 0.47 60
ZY-LTH10 10KG
铁提手
40cm×36cm 610g 100 0.51 62
ZY-LTH20 20KG 50cm×38cm 1000g 100 1.3 102
ZY-LTH40 40KG 66cm×52cm 3600g 100 4.5 370
Mila
 M
ac
hin
ery
WhatsApp: +8613503825106/+8618239910376 2 Henan Mila Machinery Co.,Ltd.
产品图片
Product Picture
编号
Item NO
名称
Name
规格 直径*高
Dimensions /dia*h
重量 KG/g
Weight
包装数量
Packing quantity
体积,纸箱和袋包装
CBM，Carton
毛重 KG
G.W.
ZY-WLT1.5 1.5KG
塑料提手
20cm×16cm 100g 200 0.25 21
ZY-WLT2.5 2.5KG
塑料提手
26cm×21cm 190g 150 0.3 29
ZY-WLT4 4KG
塑料提手
27cm×23cm 220g 100 0.25 23
ZY-WLT6 6KG
塑料提手
33cm×28cm 350g 100 0.43 36
ZY-WLT8 8KG
塑料提手
38cm×31cm 550g 50 0.28 28
ZY-WLT10 10KG
塑料提手
41cm×29cm 600g 50 0.46 31
ZY-WLT12 12KG
铁提手
41cm×35cm 700g 50 0.5 36
产品图片
Product Picture
编号
Item NO
名称
Name
规格 直径*高
Dimensions /dia*h
重量 KG/g
Weight
包装数量
Packing quantity
体积,纸箱和袋包装
CBM，Carton
毛重 KG
G.W.
ZY-LTX15 15 KG 40cm×38cm 1350 100 1.2 135
ZY-LTT4 4 KG 30cm×38cm 550g 25 0.17 15
ZY-LTT8 8 KG 37cm×45cm 860g 20 0.27 18.5
ZY-LTD20 20KG 40cm×53cm 1360g 100 1.3 140
ZY-LTD30 30KG 49cm×59cm 1850g 100 1.7 90
ZY-LTX5 5KG 25cm×18.5cm 360g 55 0.26 20
产品图片
Product Picture
编号
Item NO
名称
Name
规格 直径*高
Dimensions /dia*h
重量 KG/g
Weight
包装数量
Packing quantity
体积,纸箱和袋包装
CBM，Carton
毛重 KG
G.W.
ZY-KS3
圆形开食盘
Feeding tray
30cm×2.6cm 95g 200 0.14 22
ZY-KS36 36cm×2.6cm 150g 200 0.13 28
ZY-KS41 41cm×3cm 175g 150 0.12 34
ZY-KS50 50cm×3.5cm 360g 100 0.19 36
ZY-KS62 62cm×3.5cm 510g 50 0.14 28
ZY-KS7
方形开食盘
Feeding tray 55cm×35cm 400g 50 0.15 20
Mila